
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

'2019 - Año internacional de la Tabla Periódica" 
2019 -Año de/a Exportación" 

EXP-UNC: 0062705/2019 

Córdoba, 1 
1 	r 

VISTO: 
Los comprobantes de gastos presentados por la Prof. Dra. María 1. 

Manzanares Cuello, Secretaria de Infraestructura, Seguridad y Planeamiento 
de esta Facultad, correspondientes a la compra de materiales y servicios 
realizados en los meses de agosto a diciembre de 2019; 

CONSIDERANDO: 
Que por Res. Dec. 1698/2019 se otorgó un adelanto al Arq. Cesar 

Yanover, del Área Planeamiento, Infraestructura y Seguridad de esta Facultad: 
Que el trámite es viable mediante Compras por Caja Chica; 
Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 

FECHA FIRMA MONTO 

09/12/2019 MAZZOLI EMILIANO $210,13 

02/12/2019 SERVICIO TAXI $116,67 

02/12/2019 SERVICIO TAXI $121,53 

28/11/2019 CARLI JESUS ALBERTO $300,00 

28/11/2019 CARLI JESUS ALBERTO $600,00 

21/11/2019 UN BOSQUE EN PLENO CENTRO $401,94 

20/11/2019 SERVICIO TAXI $25791 

14/11/2019 CENCOSUD S.A. $149,00 

14/11/2019 SERVICIO TAXI $121,53 

14/11/2019 SERVICIO TAXI $123,46 

04/11/2019 PULJIZ WILSON ALBERTO $455,00 

01/11/2019 SANCHEZ MARTINEZ E HIJOS S.A. $1045,17 

01/11/2019 MAZZOLI EMILIANO $1820,08 

01/11/2019 PULJIZWILSON ALBERTO $995,00 

31/10/2019 ERIKA LUCIANA CABRERA $1500,00 

31/10/2019 SOLIS JUAN GABRIEL $150,00 

28/10/2019 N&E S.A. $1966,20 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
"2019 -Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 0062705/2019 

2811012019 N&E S.A. $1966,20 

28/10/2019 
MORENO HNOS S.H. DE JUAN Y ERNESTO 
MORENO $247,68 

24/10/2019 PUKJIZWILSON ALBERTO $315,00 
23/10/2019 PUKJIZ WILSON ALBERTO $330,00 
23/10/2019 MAZZOLI EMILIANO $915,35 
21/10/2019 SANCHEZ MARTINEZ E HIJOS S.A. $1559,98 
18/10/2019 MAZZOLI EMILIANO $705,08 
18/10/2019 PUKJIZ WILSON ALBERTO $216,00 
16/10/2019 GAMACOR SRL $1990,05 
02/10/2019 MENDIO S.A. $1952,71 

27/09/2019 
MORENO HNOS. S.H. DE JUAN Y ERNESTO 
MORENO $1884,13 

25/09/2019 MAZZOLI EMILIANO $219,96 
19/09/2019 EL AUDITOR S.A. $1988.25 
19/09/2019 EL AUDITOR S.A. $117,10 
19/09/2019 SERVICIO TAXI $121,53 

17/09/2019 
MORENO HNOS S.H. DE JUAN Y ERNESTO 
MORENO $507,30 

13/09/2019 SERVICIO TAXI $99,12 
13/09/2019 SERVICIO TAXI $92,37 
11/09/2019 PUKJIZWILSON ALBERTO $1875,00 
05/09/2019 MAZZOLI EMILIANO $145,81 
13/09/2019 CARRERO DANIEL $345,00 
26/08/2019 PONTONES CLAUDIA $100,00 
09/08/2019 RAMALLO VICTOR HUGO $1200,00 

10/12/2019 ERIKA LUCIANA CABRERA $2000,00 
TOTAL $29261.04 

corresoondientes a aastos de la Secretaria mencionada ut-suora. oor la suma 
Total de $29261,04.- (Pesos Veintinueve Mil Doscientos Sesenta y Uno con 
04/1 00). 

Artículo 2do.:  Aceptar la devolución de $738,96 (Pesos Setecientos 
Treinta y Ocho con 96/100), realizada por el Arq. Cesar Yanover en concepto 



Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA 3iLNERAL 

Facultad de Ciencias Químicas - IJNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

"2019- Año Internacional de la Tabla Periódica" 
2019 -Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 0062705/2019 

de devolución de la caja chica asignada a la Secretaria de Infraestructura, 
Seguridad y Planeamiento. 

Artículo 3ro.:  Establecer que los pagos mencionados en el Articulo 1ro. 
fueron atendidos con fondos PROFOIN Infraestructura. 

Artículo 4to.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro.: 
GCM/pca 28? 

Çiol. Ur. Ç 	' 
DELA O 

Fac. de Ctci Qirn-LJÑC 


